Ofício Pregão nº 19/2023

Pregão Eletrônico nº 54/2023

Pirassununga, 25 de julho de 2023.

É  o  presente  para  informar  a  todos  os  interessados  que  o  Pregão

Eletrônico supramencionado encontra-se SUSPENSO em virtude de pedidos de

esclarecimentos e impugnação.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

		2023-07-25T15:16:05-0300
	RAFAELA CRISTINA MACHNOSCK MARTINS:35212119839
	Eu sou o autor deste documento